
 

 

اطلاعات مناقصه

بازسازی فضای داخلی ساختمان مرکز پیام شرکت گاز
خراسان رضوی

عنوان مناقصه

20487/020/006/42 شماره مناقصه
اول نوبت اعلام

صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه
پیمانکاری اجرا (C),تعمیرات و بازسازی زيرگروه

شرکت گاز استان خراسان رضوی مناقصه گزار
خراسان رضوی استان

1398/2/29 تاريخ انتشار
1398/3/1 مهلت شركت در مناقصه

1398/3/12 مهلت ارسال اسناد
1398/3/12 تاريخ بازگشايي

مبلغ برآورد
155,500,000 مبلغ ضمانت نامه

زير 10 میلیارد ريال محدوده قیمتي
اطلاعات بیشتر در آگهی مناقصه پیوست. شرح مناقصه

shana منبع
oilindustry.ir سايت

HK-802-29-02 كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه





اطلاعات مناقصه
اطلاعات مناقصه


